ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
                                              CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

  DIVISÃO ADMINISTRATIVA              E  S  P  É  C  I  E     C O N T R O L E

PROTOCOLO Nº 594/2023

DATA 22/11/2023

____________________
PROTOCOLISTA

  REQUERIMENTO

    Nº 128/2023

LIDA SESSÃO ORDINÁRIA       DO

DIA______/______/2023

Vereadores Abilio Vaneli e William Meira

      Os Vereadores que abaixo subscrevem, requerem após tramitação na
forma regimental ouvido o Colendo Plenário, seja encaminhado ao Senhor Ao
Exmo. Sr. Senhor Presidente Ademir Peteca, o seguinte Requerimento:

“REQUEREM MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SENHOR
“ONOFRE CARDEAL DE SOUZA”.”

JUSTIFICATIVA: Neste momento de profunda consternação e dor, o Poder
Legislativo Coxinense externa as mais sinceras condolências à família enlutada.

Sala das sessões.,  22 de novembro de 2023.

Ver. Abilio Vaneli                                         Ver. William Meira
Autor                                                              Autor

	DATA 22/11/2023
	PROTOCOLISTA
	Ver. Abilio Vaneli Ver. William Meira